
ZARZĄDZENIE    NR  937/GNP/2016 
  PREZYDENTA MIASTA  K ĘDZIERZYN - KO ŹLE  

z  dnia 29 czerwca 2016 r. 
 

w sprawie ustalenia ceny do III przetargu dla nieruchomości – lokali mieszkalnych, 
położonych Kędzierzynie-Koźlu, w budynkach przy ulicach: Koszykowej 17A,B,C, 

 i Piastowskiej 2 
 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 39 ust. 2 i art. 67 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r. poz. 1774, z późn. 
zm.1)) zarządzam co następuje:  
 
 

 § 1. 
 

Ustalam i zatwierdzam ceny do III przetargu niżej wymienionych lokali mieszkalnych 
wraz z udziałami we wspólnych częściach budynków i oddaniem w użytkowanie 
wieczyste ułamkowych części działek. 
 

Lp. Położenie nieruchomości Cena nieruchomości 

1. Kędzierzyn-Koźle 
ul. Koszykowa 17B/7 

55 030,00 zł 
 (w tym grunt 831,00 zł) 

2. Kędzierzyn-Koźle 
ul. Piastowska 2/2 

75 440,00 zł 
 (w tym grunt 3 885,00 zł) 

 

§ 2. 
 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Gospodarki 
Nieruchomościami i Planowania Przestrzennego. 
 

§ 3. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle, na stronie podmiotowej Urzędu Miasta 
Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej oraz w sieci Intranet Urzędu 
Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

 
PREZYDENT MIASTA   
KĘDZIERZYN-KO ŹLE 
  Sabina Nowosielska (-) 

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Kierownik Wydziału Gospodarki  
Nieruchomościami i Planowania Przestrzennego 
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  
Małgorzata Jarosz-Wojtarowicz (-) 

 
 
 
 
 
 
 
 
___________________________________________ 
1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 1777 oraz z 2016 r. poz. 65. 
 


